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Klagande 
Aarhus universitet 

Överklagat beslut 
Etikprövningsmyndighetens beslut den 6 april 2024, dnr 2024-01017-01, se Bilaga 

Projekttitel  
My Avatar – Lika rörlighet i utbildning för barn och ungdomar med neuromuskulära sjukdomar i 
Skandinavien med hjälp av telenärvarorobotar 

Saken 
Prövning enligt lagen (2003:460) om etikprövning av forskning som avser människor (etik-
prövningslagen) 

 

Överklagandenämndens beslut 
Överklagandenämnden för etikprövning fastställer Etikprövningsmyndighetens beslut 

Bakgrund 
Etikprövningsmyndigheten har erhållit en ansökan om etikprövning där myndigheten i sedvanlig 
ordning skickat ut avgiftsavisering. Avgiften har trots påminnelse inte betalats in varvid myndigheten 
avvisade ansökan. Myndigheten har meddelat att de inte validerat ansökan, ej heller prövat den i 
sak. 
 
Klaganden har i sitt överklagande anfört tekniska skäl till att avgiften inte kommit myndigheten 
tillhanda. 
 
Skäl för beslutet 
Det är ostridigt att ansökningsavgiften inte har betalats i rätt tid. Överklagandenämnden för 
etikprövning fastställer Etikprövningsmyndighetens beslut. 

Överklagandenämndens beslut får enligt 37 § etikprövningslagen inte överklagas. 

Detta beslut har fattats av Lars Dahlstedt, Agneta Nordenskjöld, Gert Helgesson, Anna Sarkadi, Sten-
Åke Stenberg, Ulf Ekberg och Mia Nilson. Vid den slutliga handläggningen har dessutom ersättarna 
Ingemar Engström (föredragande) och Malin Celander samt kanslichefen Jörgen Svidén och 
administrativa sekreteraren Katarina Gate Lundgren närvarat. 
 
På Överklagandenämndens vägnar 
 
Lars Dahlstedt 
Ordförande 
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